
Monnari 1.8.-31.10.

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

Monnari 1.11.-31.5.

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

salibandy
Laihian kimmo, futsal

Luja suunnitus

lentis bt lentis at lentis m1 lentis hj lentis n1 pesis m lenttis n1 lenttis at lenttis m1

lenttis ct lentis d1t lenttis d2t lentis cp lentis cp yu (26.9)
pesis ft

YU alk 26.9 lentis cp lentis cp lentis at pesis ct

lenttis bt lenttis cp lenttis bt lentis at lentis n1

15.30-17 pesis ct

pesis gt
pesis miehet

Lauantai Sunnuntai

15.30-17 pesis fp
14-15.30 pesis gp

pesis ep Lenttis bt lenttis bt lenttis ct pesis dp lenttis bt

salibandy

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai

lentis cp lentis cp yu (26.9)

lentis m1 lentis hj lentis n1
Laihian kimmo, futsal

lenttis n1 lenttis at lenttis m1

lenttis bt lentis at lentis n1

YU alk 26.9 lentis cp lentis cp lentis at lenttis ct lentis d1t lenttis d2t

Sunnuntai

Lentis bt lentis bt lentis at Lenttis bt lenttis bt lenttis ct lenttis bt lenttis bt lenttis cp

Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai


